
Német vers- és prózamondó verseny  - Mundart Forduló Helyezés Osztály

Fülöp Liliána Ottilia 1. 2.a

Peller Botond 1. 3.a

Preszl Márk 1. 3.a

Koczor Emma 1. 6.b

Scheirich Péter 2. 2.a

Völgyi Dávid Ferenc 2. 3.a

Radnai Henrik 2. 5.a

Koczor Johanna 2. 6.b
Jakab Elizabet 3. 6.a

Német vers- és prózamondó verseny  - Hochdeutsch Forduló Helyezés Osztály

Topor Natasa Erika 1. 4.a

Jung Málna Eszter 2. 2.a
Fedasz Franciska 2. 6.b
Oláh Rebeka 3. 3.a

Német vers- és prózamondó verseny  - Mundart Forduló Helyezés Osztály

Preszl Márk 1. 3.a

Koczor Emma 1. 6.b

Radnai Henrik 1. 5.a

Fülöp Liliána Ottilia 2. 2.a
Koczor Johanna 2. 6.b
Völgyi Dávid Ferenc 3. 3.a

Scheirich Péter 3. 2.a

Gemela Rebeka 3. 5.a

Jakab Elizabet 3. 6.a

Horváth Panna 5. 3.a

Peller Botond 6. 3.a

Német vers- és prózamondó verseny  - Hochdeutsch Forduló Helyezés Osztály

Topor Natasa Erika 1. 4.a

Oláh Rebeka 2. 3.a

Fedasz Franciska 4. 6.b

regionális

Dicsőségkönyv 2023

Területi 1.-6.; Megyei 1.-10.; Országos 1.-20.

regionális

területi

területi



Német vers- és prózamondó verseny  - Mundart Forduló Helyezés Osztály

Radnai Henrik 1. 5.a

Koczor Johanna 2. 6.b

Koczor Emma 3. 6.b

Jakab Elizabet 4. 6.a

Gemela Rebeka 6. 5.a

Fülöp Liliána Ottilia 8. 2.a

Horváth Panna 10. 3.a

Preszl Márk 12. 3.a

Scheirich Péter 13. 2.a

Völgyi Dávid Ferenc 15. 3.a

Német vers- és prózamondó verseny  - Hochdeutsch Forduló Helyezés Osztály

Oláh Rebeka országos 18. 3.a

XXVI. Kárpát-medencei Simonyi Zsigmond helyesírási 

verseny
Forduló Helyezés Osztály

Mravinác Kinga Viktória megyei 7. 5.b

országos


